ב. תנאי סף מקצועיים :

במידה והמציע הינו מיזם משותף, על לפחות אחד מחברי המיזם, לבדו, לעמוד בכל תנאי הסף המקצועיים כמפורט להלן :

1. המציע הינו בעל סיווג ג – 5 בענף ראשי בניה (100) לפי תקנות רישום קבלנים לעבודות הנדסה בנאיות (סיווג קבלנים רשומים), התשמ"ח – 1988.

2. המציע ביצע בעבר, כקבלן ראשי, לפחות 3 פרויקטים (שאינם למגורים) הדומים במורכבותם לפרויקט נושא הליך זה בתחום של הקמת מחנות צבא, מבנים מסחריים, מבנים ציבוריים או משרדים, מתוכם לפחות 2 בהיקף כספי (לא כולל מע"מ) של לפחות **40,000,000** (ארבעים מליון) ש"ח (בהתאם למדד מחירי תשומות הבניה

**הון עצמי :** המציע הינו בעל הון עצמי, כאמור בדו"חות הכספיים המבוקרים ליום 31.12.2008, של לפחות 40,000,000 (ארבעים מליון) ש"ח בניכוי תביעות, טענות או דרישות כנגד המציע אשר נוספו מאז יום המאזן (31.12.2008) בהתאם לנספח ה' למסמכי הליך זה. מציע (או חבר במיזם משותף) רשאי להוכיח את עמידתו בתנאי זה באמצעות תאגיד השולט בו. לצורך סעיף זה - "שליטה" - כהגדרת מונח זה בחוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א-1981.

2. **מחזור הכנסות :** המציע הינו בעל מחזור הכנסות שנתי משוקלל של לפחות 120,000,000 (מאה ועשרים מליון) ש"ח בהתאם לדו"חות הכספיים המבוקרים לשנים 2006-2008. מציע (או חבר במיזם משותף) רשאי להוכיח את עמידתו בתנאי זה באמצעות תאגיד השולט בו.

לצורך סעיף זה - "שליטה" - כהגדרת מונח זה בחוק הבנקאות (רישוי),
התשמ"א-1981. לצורך תנאי זה, הממוצע המשוקלל של מחזור
ההכנסות של המציע יחושב באופן הבא:

$$(5*REV_t + 3*REV_{t-1} + 2*REV_{t-2}) / 10$$

כאשר: REV – מחזור ההכנסות

t – שנת 2008

t-1 – שנת 2007

t-2 – שנת 2006

3. **תזרים מזומנים:** על המציע להציג ולהוכיח, לשביעות רצון המזמין, כי
הממוצע המשוקלל של השווי הכולל של תזרים המזומנים מפעילותו
השוטפת בשנים 2006-2008, בהתבסס על הדו"חות הכספיים שלו
לשנים אלה הוא חיובי. מציע (או חבר במיזם משותף) רשאי להוכיח
את עמידתו בתנאי זה באמצעות תאגיד השולט בו. לצורך סעיף זה -
"שליטה" - כהגדרת מונח זה בחוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א-
1981. לצורך תנאי סף זה, הממוצע המשוקלל של תזרים המזומנים
מפעילות שוטפת של המציע יחושב באופן הבא:

$$(5*CF_t + 3*CF_{t-1} + 2*CF_{t-2}) / 10$$

כאשר: CF – תזרים המזומנים מפעילות שוטפת

t – שנת 2008

t-1 – שנת 2007

t-2 – שנת 2006

Equity - הון עצמי לפי הדו"חות השנתיים המבוקרים לשנת 2008.

7. המציע יצרף להצעתו גם את כל המסמכים שלהלן :

א. המציע ימציא מכתב כוונות מגורם פיננסי מאושר להעמדת מימון חיזוני לפרויקט, בנוסח המצורף בנספח ט' למסמכי ההליך. בסעיף זה - "גורם פיננסי מאושר" – (i) בנק ישראלי כהגדרתו בחוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א-1981; או (ii) מבטח ישראלי כהגדרתו בחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981.

ב. אישור מפקיד שומה, מרו"ח או מיועץ מס, או העתק נאמן למקור ממנו, המעיד כי הוא מנהל את פנקסי החשבונות והרשומות שעליו לנהלם על פי פקודת מס הכנסה וחוק מס ערך מוסף, התשל"ז 1976 (להלן - חוק מע"מ), או שהוא פטור מלנהלם וכי הוא נוהג לדווח לפקיד השומה על הכנסותיו ולדווח למנהל על עסקאות שמוטל עליהם מס לפי חוק מע"מ.

ג. תצהיר בדבר תשלום שכר מינימום והעסקת עובדים זרים כדין, בנוסח נספח ב' למסמכי ההליך.

ד.